KHOA…………………………………………………………
Số: ……..…/GM-PHHS      Ngày ………….
GIẤY MỜI (lần ……………..)
Gởi đến PH em ………………………………………….
Lớp: ………………………………………………………………
Tên GVCN: ……………………….……………..
Mời họp lúc  ……………………………………..
Ngày …………………………………………………...
GV tiếp: …………………………………………….…………
Tại …………………………………………………………………
Lý do mời: …………………………………………..………
………………………..…………………………………………….…

………………………..…………………………………………….…

………………………..…………………………………………….…

GVCN mời
Ghi chú:

Giấy báo lần ……. ngày……
Giấy mời lần  ……… ngày………
Giấy mời lần  ……… ngày………
Đ/chỉ gửi đến……………………………………………………..
TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ PHÚ YÊN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: ……………/GM-PHHS
Phú Yên, ngày       tháng      năm 20…....
GIẤY MỜI (Lần ………)
Kính gửi: Phụ huynh em ……………………………….……………………
Khoa Công nghệ Thông tin- Trường CĐ Nghề Phú Yên,
Kính mời phụ huynh em ……………………, đang học lớp ………………………………………
Đến dự họp tại Văn phòng Trường Cao  đẳng Nghề  Phú Yên
Lúc: …………..…………..…… ngày …………….……………………..  Địa chỉ: 276 Trường Chinh, P7, TP Tuy Hòa.

Gặp Thầy/Cô ………………………………..…………………………..……….……………; ĐT: …………………………….………………….).
Để biết tình hình học tập và có biện pháp khắc phục các vi phạm của em ………….……… ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Đề nghị quý Phụ huynh đến dự họp đúng giờ, để không ảnh hưởng đến công việc chung của Khoa Công nghệ Thông tin và Nhà trường.
TM. KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
Ghi chú:

Đã mời lần …..… ngày………
Đã mời lần …..… ngày………